Município de Veranópolis / RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 118/2016

Aviso nº 02 – Listas Preliminares de Inscritos

1

Realização: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 118/2016

AVISO Nº 02  –  LISTAS PRELIMINARES DE INSCRITOS

O Vice-Prefeito Em Exercício do Município de Veranópolis/RS, no uso de suas atribuições faz saber,
por este Aviso, o que segue:

1– Listas Preliminares de Inscritos por Cargo
As listas preliminares de inscritos estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas no site da
Fundação La Salle – www.fundacaolasalle.org.br/concursos, por cargo, observados os Anexos abaixo:

Anexo 1 – Lista Preliminar de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 2 – Lista Preliminar de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência - PCD.

GABINETE DO VIVE-PREFEITO MUNICIPAL DE VERANÓPOLIS-RS, em 11 de novembro de
2016.

Publicado em 11/11/16

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração

PAULO PARISE MARAGNO,
Vice-Prefeito Em Exercício.

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos